

केन्द्रीय विद्यालय झज्जर
KENDRIYA VIDYALAYA JHAJJAR

दिनांक : 07.04.2025

प्रवेश सूचना/ ADMISSION NOTICE

केन्द्रीय विद्यालय झज्जर में कक्षा-9 के लिए प्रवेश परीक्षा दिनांक 15.04.2025 को प्रातः 09:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक आयोजित की जाएगी। यह परीक्षा अंग्रेजी, हिंदी, गणित, सामाजिक विज्ञान और विज्ञान विषयों में 03 घंटे की अवधि के लिए आयोजित की जाएगी, यह परीक्षा कुल 100 अंकों की होगी जिसमें वर्णित प्रत्येक विषय 20 अंक के होंगे।

In Kendriya Vidyalaya Jhajjar, Admission test of Class-IX shall be conducted on 15.04.2025 from 09:00am to 12:00 noon. The test shall be conducted in the subjects: English, Hindi, Mathematics, Social Science and Science for the duration of 03 hrs. and 100 marks comprising of 20 marks of each subject mentioned above.